



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

玉名横島海岸保全事業

堤防補修（大豊工区他）その他工事

積 算 書

（ 第2回変更 ）

九州農政局
玉名横島海岸保全事業所

九州農政局

事業名	主名横島海岸保全事業		
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）		

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(84,350,000)	
			107,570,000	
・工事原価			(71,847,000)	
			92,035,000	
純工事費			(55,510,000)	
			71,154,000	
・直接工事費			(49,613,000)	
			63,676,000	
・直接工事費（仮設工を除く）	(n)		(47,288,000)	
	1.000	式	62,188,000	
・直接工事費（仮設工）	(n)		(2,325,000)	
	1.000	式	1,488,000	
・間接工事費			(22,234,000)	
			28,359,000	
・共通仮設費			(5,897,000)	
			7,478,000	
・事業損失防止施設費	(n)		(n)	
	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等			(5,411,000)	
			6,597,000	
・運搬費	(n)		(n)	
	1.000	式	0	
・準備費	(n)		(n)	
	1.000	式	0	
・安全費	(n)		(n)	
	1.000	式	0	
・役務費	(n)		(n)	
	1.000	式	0	
・技術管理費	(n)		(n)	
	1.000	式	0	
・営繕費等	(n)		(0)	
	1.000	式	306,000	
・現場環境改善費			(486,000)	
			575,000	
・現場環境改善費（率計上）			(486,000)	
			575,000	
・現場環境改善費（積上）	(n)		(n)	
	1.000	式	0	
・現場管理費			(16,337,000)	
			20,881,000	
・現場管理費（率計上）			(16,337,000)	
			20,881,000	
・現場管理費（積上）	(n)		(n)	
	1.000	式	0	
・現場管理費（一般管理費率対象外）	(n)		(n)	
	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	(n)		(n)	
	1.000	式	0	
・官貸額（直工）	(n)		(n)	
	1.000	式	0	
・官貸額（事業損失防止）	(n)		(n)	
	1.000	式	0	
・官貸額（直工・事業損失防止除く）	(n)		(n)	
	1.000	式	0	
・一般管理費等	(69,820,000×(17.870*1.000)+27,298)		(12,504,000)	
	89,484,000×(17.340*1.000)+27,298		15,543,000	
・一括計上価格	(n)		(n)	
	1.000	式	0	
支給品費			(n)	
			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			(n)	
			0	
支給品費（直工）			(n)	
			0	
処分費等（直接工事費の内数）			(0)	
			15,000	
処分費（準備費の内数）			(n)	
			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			(n)	
			0	
処分費等（率対象外）			(n)	
			0	
共通仮設費算定控除額			(n)	
			0	

(n) 九州農政局

有価物処分費

0

法定福利費概算額(工事価格の内数)

(2,922,000)
3,728,000



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

玉名横島海岸保全事業

堤防補修（大豊工区他）その他工事

積 算 書

（第2回変更）

九州農政局
玉名横島海岸保全事業所

九州農政局

九州農政局

[illegible]

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(34,560,000) 52,310,000	
・工事原価			(28,850,000) 44,000,000	
純工事費			(22,179,000) 33,987,000	
・直接工事費			(19,701,000) 30,234,000	
・直接工事費（仮設工を除く）	(") 1.000	式	(19,304,000) 30,050,000	
・直接工事費（仮設工）	(") 1.000	式	(397,000) 184,000	
・間接工事費			(9,149,000) 13,766,000	
・共通仮設費			(2,478,000) 3,753,000	
・事業損失防止施設費	(") 1.000	式	(") 0	
・運搬費～営繕費等				
(19,701,000×((10.070*1.000)*1.100*1.040*1.000)) 30,234,000×((9.160*1.000)*1.100*1.040*1.000)			(2,270,000) 3,169,000	
・運搬費	(") 1.000	式	(") 0	
・準備費	(") 1.000	式	(") 0	
・安全費	(") 1.000	式	(") 0	
・役務費	(") 1.000	式	(") 0	
・技術管理費	(") 1.000	式	(") 0	
・営繕費等	(") 1.000	式	(0) 306,000	
・現場環境改善費			(208,000) 278,000	
・現場環境改善費（率計上）				
(19,701,000×(1.060)) 30,227,000×(0.920)			(208,000) 278,000	
・現場環境改善費（積上）	(") 1.000	式	(") 0	
・現場管理費			(6,671,000) 10,013,000	
・現場管理費（率計上）				
(22,179,000×((25.090*1.000)*1.100*1.090*1.000+0.000+0.000-0.000)) 33,987,000×((24.140*1.000)*1.100*1.090*1.000+0.000+0.520-0.000)			(6,671,000) 10,013,000	
・現場管理費（積上）	(") 1.000	式	(") 0	
・現場管理費（一般管理费率対象外）	(") 1.000	式	(") 0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額（直工）	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額（事業損失防止）	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額（直工・事業損失防止除く）	(") 1.000	式	(") 0	
・一般管理費等				
(28,850,000×(19.780*1.000)+11,169) 44,000,000×(18.870*1.000)+11,169			(5,717,000) 8,313,000	
・一括計上価格	(") 1.000	式	(") 0	
支給品費			(") 0	
支給品費（直工・事業損失防止）			(") 0	
支給品費（直工）			(") 0	
処分費等（直接工事費の内数）			(0) 7,000	
処分費（準備費の内数）			(") 0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			(") 0	
処分費等（率対象外）			(") 0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）				(19,304,000)	
				30,050,000	
・堤防補修工 第二工区2	1.000	式		(13,084,000)	
・ ・ ひび割れ補修工	1.000	式		(164,000)	
				129,000	
000037 充填工法 可とう性エポキシ樹脂充填材	(16.400)		(〃)	(164,131)	歩A・単B
	12.900	m	10,008	129,103	B単 37号
合 計				(164,131)	
				129,103	
・ ・ 断面修復工				(1,482,000)	
	1.000	式		1,312,000	
000038 コンクリートはつり t=5cm	(15.800)		(〃)	(109,573)	歩A・単B
	13.200	m ²	6,935	91,542	B単 38号
000039 断面修復・左官工法（防錆ペースト塗布） t=2mm	(13.300)		(〃)	(201,867)	歩A・単B
	10.700	m ²	15,178	162,405	B単 39号
000040 断面修復・左官工法（遮塩モルタル塗布） t=48mm	(13.300)		(〃)	(946,016)	歩A・単B
	10.700	m ²	71,129	761,080	B単 40号
000041 断面修復・吹付工法（防錆ペースト塗布） t=2mm	(〃)		(〃)	(〃)	歩A・単B
	2.500	m ²	14,478	36,195	B単 41号
000042 断面修復・吹付工法（遮塩モルタル塗布） t=48mm	(〃)		(〃)	(〃)	歩A・単B
	2.500	m ²	75,315	188,288	B単 42号
000073 足場工	(0.000)		(0)	(0)	歩A・単B
	17.000	掛m ²	4,283	72,811	B単 73号
合 計				(1,481,939)	
				1,312,321	
・ ・ 表面被覆工				(0)	
	1.000	式		114,000	
000074 高圧洗浄工 14.7Mpa	(0.000)		(0)	(0)	歩A・単B
	25.770	m ²	1,389	35,795	B単 74号
000075 表面被覆工 U-エルシーワンS F II	(0.000)		(0)	(0)	歩A・単B
	25.770	m ²	3,019	77,800	B単 75号
合 計				(0)	
				113,595	
・ ・ 目地補修工				(11,438,000)	
	1.000	式		20,310,000	
000043 目地補修工 特殊防水シート	(381.000)		(〃)	(11,437,620)	歩A・単B
	537.000	m	30,020	16,120,740	B単 43号
000076 足場工	(0.000)		(0)	(0)	歩A・単B
	978.000	掛m ²	4,283	4,188,774	B単 76号
合 計				(11,437,620)	
				20,309,514	
・ ・ 産業廃棄物処理				(0)	
	1.000	式		2,000	
000077 産業廃棄物処理 無筋コンクリート	(0.000)		(0)	(0)	歩A・単B
	0.340	m ³	5,686	1,933	B単 77号
合 計				(0)	
				1,933	
・堤防補修工 大豊工区	1.000	式		(3,513,000)	
				4,908,000	
・ ・ ひび割れ補修工	1.000	式		(293,000)	
				235,000	
000044 充填工法 可とう性エポキシ樹脂充填材	(29.300)		(〃)	(293,234)	歩A・単B
	23.500	m	10,008	235,188	B単 44号
合 計				(293,234)	
				235,188	
・ ・ 断面修復工				(2,137,000)	
	1.000	式		2,197,000	
000045 コンクリートはつり t=5cm	(22.800)		(〃)	(158,118)	歩A・単B
	21.300	m ²	6,935	147,716	B単 45号
000046 断面修復・左官工法（防錆ペースト塗布） t=2mm	(19.600)		(〃)	(297,489)	歩A・単B
	18.600	m ²	15,178	282,311	B単 46号
000047 断面修復・左官工法（遮塩モルタル塗布） t=48mm	(19.600)		(〃)	(1,394,128)	歩A・単B
	18.600	m ²	71,129	1,322,999	B単 47号
000048 断面修復・吹付工法（防錆ペースト塗布） t=2mm	(3.200)		(〃)	(46,330)	歩A・単B
	2.700	m ²	14,478	39,091	B単 48号
000049 断面修復・吹付工法（遮塩モルタル塗布） t=48mm	(3.200)		(〃)	(241,008)	歩A・単B
	2.700	m ²	75,315	203,351	B単 49号
000078 足場工	(0.000)		(0)	(0)	歩A・単B
	47.000	掛m ²	4,283	201,301	B単 78号
合 計				(2,137,073)	
				2,196,769	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 表面被覆工				(31,000)	
	1.000	式		43,000	
000050 高圧洗浄工	(7.090)		(")	(9,848)	歩A・単B
14.7Mpa	9.740	m ²	1,389	13,529	B単 50号
000051 表面被覆工	(7.090)		(")	(21,405)	歩A・単B
U-エルシーワンS F II	9.740	m ²	3,019	29,405	B単 51号
合 計				(31,253)	
				42,934	
・ ・ 目地補修工				(1,045,000)	
	1.000	式		2,423,000	
000052 目地補修工	(34.800)		(")	(1,044,696)	歩A・単B
特殊防水シート	25.800	m	30,020	774,516	B単 52号
000079 足場工	(0.000)		(0)	(0)	歩A・単B
	385.000	掛m ²	4,283	1,648,955	B単 79号
合 計				(1,044,696)	
				2,423,471	
・ ・ 架台製作工				(")	
大豊樋門	1.000	式		7,000	
000053 コンクリート	(")		(")	(")	歩A・単B
18-8-40	0.070	m ³	28,050	1,964	B単 53号
000054 型枠	(")		(")	(")	歩A・単B
	0.560	m ²	8,991	5,035	B単 54号
合 計				(")	
				6,999	
・ ・ 産業廃棄物処理				(0)	
	1.000	式		3,000	
000080 産業廃棄物処理	(0.000)		(0)	(0)	歩A・単B
無筋コンクリート	0.550	m ³	5,686	3,127	B単 80号
合 計				(0)	
				3,127	
・ 堤防嵩上げ工				(2,707,000)	
	1.000	式		3,007,000	
・ ・ 波返工				(1,218,000)	
大開樋門	1.000	式		1,250,000	
BA0302 コンクリート	(1.2)		(")	(42,252)	歩A・単B
21-8-40	1.6	m ³	35,210	56,336	B単 55号
BA0303 型枠	(4.7)		(")	(42,258)	歩A・単B
	6.6	m ²	8,991	59,341	B単 56号
000057 コンクリートはつり	(5.800)		(")	(18,137)	歩A・単B
t=3cm	5.900	m ²	3,127	18,449	B単 57号
000058 アンカー筋設置	(")		(")	(")	歩A・単B
SD295, D16, L=220	29	本	912	26,448	B単 58号
BA0304 目地板	(")		(")	(")	歩A・単B
t=10	1	m ²	3,666	3,666	B単 59号
BA0305 止水板	(0.2)		(")	(549)	歩A・単B
CF200mm×5mm	0.3	m	2,746	824	B単 60号
000061 足場（側部足場）	(")		(")	(")	歩A・単B
	11.600	m	8,319	96,500	B単 61号
000062 フラップゲート巻上げ機	(")		(")	(")	歩A・単B
撤去設置	3.000	箇所	325,651	976,953	B単 62号
000063 階段用ステップ	(")		(")	(")	歩A・単B
	3.000	個	3,910	11,730	B単 63号
合 計				(1,218,493)	
				1,250,247	
・ ・ 波返工				(1,489,000)	
唐人川防潮樋門	1.000	式		1,750,000	
BA0302 コンクリート	(8.7)		(")	(306,327)	歩A・単B
21-8-40	12	m ³	35,210	422,520	B単 64号
BA0303 型枠	(35)		(")	(314,685)	歩A・単B
	48	m ²	8,991	431,568	B単 65号
000066 コンクリートはつり	(35.900)		(")	(112,259)	歩A・単B
t=3cm	36.900	m ²	3,127	115,386	B単 66号
000067 アンカー筋設置	(162)		(")	(148,716)	歩A・単B
SD295, D16, L=240	164	本	918	150,552	B単 67号
000068 アンカー筋設置	(21)		(")	(20,433)	歩A・単B
SD295, D16, L=440	20	本	973	19,460	B単 68号
BA0304 目地板	(")		(")	(")	歩A・単B
t=10	1	m ²	3,666	3,666	B単 69号
BA0305 止水板	(1.5)		(")	(4,119)	歩A・単B
CF200mm×5mm	2.0	m	2,746	5,492	B単 70号
000071 足場（側部足場）	(69.600)		(")	(579,002)	歩A・単B
	72.300	m	8,319	601,464	B単 71号
合 計				(1,489,207)	
				1,750,108	

[illegible]

工事別工事名:堤防補修(大豊工区他) 工事

九州農政局

工事別工事名:堤防補修(大豊工区他) 工事

九州農政局

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）					
工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000037	*** B単ー 37号 *** 充填工法					
	可とう性エポキシ樹脂充填材		m	(〃) 10,008		歩A・単B
000038	*** B単ー 38号 *** コンクリートはつり					
	t=5cm		m ²	(〃) 6,935		歩A・単B
000039	*** B単ー 39号 *** 断面修復・左官工法（防錆ペースト塗布）					
	t=2mm		m ²	(〃) 15,178		歩A・単B
000040	*** B単ー 40号 *** 断面修復・左官工法（遮塩モルタル塗布）					
	t=48mm		m ²	(〃) 71,129		歩A・単B
000041	*** B単ー 41号 *** 断面修復・吹付工法（防錆ペースト塗布）					
	t=2mm		m ²	(〃) 14,478		歩A・単B
000042	*** B単ー 42号 *** 断面修復・吹付工法（遮塩モルタル塗布）					
	t=48mm		m ²	(〃) 75,315		歩A・単B
000043	*** B単ー 43号 *** 目地補修工					
	特殊防水シート		m	(〃) 30,020		歩A・単B
000044	*** B単ー 44号 *** 充填工法					
	可とう性エポキシ樹脂充填材		m	(〃) 10,008		歩A・単B
000045	*** B単ー 45号 *** コンクリートはつり					
	t=5cm		m ²	(〃) 6,935		歩A・単B
000046	*** B単ー 46号 *** 断面修復・左官工法（防錆ペースト塗布）					
	t=2mm		m ²	(〃) 15,178		歩A・単B
000047	*** B単ー 47号 *** 断面修復・左官工法（遮塩モルタル塗布）					
	t=48mm		m ²	(〃) 71,129		歩A・単B
000048	*** B単ー 48号 *** 断面修復・吹付工法（防錆ペースト塗布）					
	t=2mm		m ²	(〃) 14,478		歩A・単B
000049	*** B単ー 49号 *** 断面修復・吹付工法（遮塩モルタル塗布）					
	t=48mm		m ²	(〃) 75,315		歩A・単B
000050	*** B単ー 50号 *** 高圧洗浄工					
	14.7Mpa		m ²	(〃) 1,389		歩A・単B
000051	*** B単ー 51号 *** 表面被覆工					
	U-エルシーワンS F II		m ²	(〃) 3,019		歩A・単B
000052	*** B単ー 52号 *** 目地補修工					
	特殊防水シート		m	(〃) 30,020		歩A・単B
000053	*** B単ー 53号 *** コンクリート					
	18-8-40		m ³	(〃) 28,050		歩A・単B
000054	*** B単ー 54号 *** 型枠					
			m ²	(〃) 8,991		歩A・単B
BA0302	*** B単ー 55号 *** コンクリート					
	21-8-40		m ³	(〃) 35,210		歩A・単B
BA0303	*** B単ー 56号 *** 型枠					
			m ²	(〃) 8,991		歩A・単B
000057	*** B単ー 57号 *** コンクリートはつり					
	t=3cm		m ²	(〃) 3,127		歩A・単B
000058	*** B単ー 58号 *** アンカー筋設置					

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）					
工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SD295, D16, L=220		本	(") 912		歩A・単B
BA0304	*** B単ー 59号 *** 目地板					
	t=10		m ²	(") 3,666		歩A・単B
BA0305	*** B単ー 60号 *** 止水板					
	CF200mm×5mm		m	(") 2,746		歩A・単B
000061	*** B単ー 61号 *** 足場（側部足場）					
			m	(") 8,319		歩A・単B
000062	*** B単ー 62号 *** フラップゲート巻上げ機					
	撤去設置		箇所	(") 325,651		歩A・単B
000063	*** B単ー 63号 *** 階段用ステップ					
			個	(") 3,910		歩A・単B
BA0302	*** B単ー 64号 *** コンクリート					
	21-8-40		m ³	(") 35,210		歩A・単B
BA0303	*** B単ー 65号 *** 型枠					
			m ²	(") 8,991		歩A・単B
000066	*** B単ー 66号 *** コンクリートはつり					
	t=3cm		m ²	(") 3,127		歩A・単B
000067	*** B単ー 67号 *** アンカー筋設置					
	SD295, D16, L=240		本	(") 918		歩A・単B
000068	*** B単ー 68号 *** アンカー筋設置					
	SD295, D16, L=440		本	(") 973		歩A・単B
BA0304	*** B単ー 69号 *** 目地板					
	t=10		m ²	(") 3,666		歩A・単B
BA0305	*** B単ー 70号 *** 止水板					
	CF200mm×5mm		m	(") 2,746		歩A・単B
000071	*** B単ー 71号 *** 足場（側部足場）					
			m	(") 8,319		歩A・単B
000072	*** B単ー 72号 *** 交通誘導警備員					
			人	(") 14,175		歩A・単B
000073	*** B単ー 73号 *** 足場工					
			掛m ²	(0) 4,283		歩A・単B
000074	*** B単ー 74号 *** 高圧洗浄工					
	14.7Mpa		m ²	(0) 1,389		歩A・単B
000075	*** B単ー 75号 *** 表面被覆工					
	U-エルシーワンS F II		m ²	(0) 3,019		歩A・単B
000076	*** B単ー 76号 *** 足場工					
			掛m ²	(0) 4,283		歩A・単B
000077	*** B単ー 77号 *** 産業廃棄物処理					
	無筋コンクリート		m ³	(0) 5,686		歩A・単B
000078	*** B単ー 78号 *** 足場工					
			掛m ²	(0) 4,283		歩A・単B
000079	*** B単ー 79号 *** 足場工					
			掛m ²	(0) 4,283		歩A・単B

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 37号 ***					
000037	充填工法 可とう性エポキシ樹脂充填材		m		(〃) 1,000 m	歩A 当たり算出
S14011	ひび割れ表面処理工(研磨工) 研磨作業	(〃) 1.000	m	1,386	(〃) 1,386	S単 66号
S14211	ひび割れ充填工 充填工,0.20kg,1.56kg,養生有り,表面仕上げ有り	(〃) 1.000	m	8,622	(〃) 8,622	S単 67号
	合 計				(〃) 10,008	
	単 価				(〃) 10,008	
	*** B単ー 38号 ***					
000038	コンクリートはつり t=5cm		m ²		(〃) 1,000 m ²	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t≤6cm	(〃) 1.000	m ²	6,935	(〃) 6,935	S単 62号
	合 計				(〃) 6,935	
	単 価				(〃) 6,935	
	*** B単ー 39号 ***					
000039	断面修復・左官工法(防錆ペースト塗布) t=2mm		m ²		(〃) 1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00001	断面修復・左官工法・防錆ペースト塗布 塗布厚2mm	(〃) 1.000	m ²	15,178	(〃) 15,178	T単 8号
	合 計				(〃) 15,178	
	単 価				(〃) 15,178	
	*** B単ー 40号 ***					
000040	断面修復・左官工法(遮塩モルタル塗布) t=48mm		m ²		(〃) 1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00002	断面修復・左官工法・遮塩モルタル塗布 t=48mm	(〃) 1.000	m ²	71,129	(〃) 71,129	T単 9号
	合 計				(〃) 71,129	
	単 価				(〃) 71,129	
	*** B単ー 41号 ***					
000041	断面修復・吹付工法(防錆ペースト塗布) t=2mm		m ²		(〃) 1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00005	断面修復・吹付工法・防錆ペースト塗布 塗布厚2mm	(〃) 1.000	m ²	14,478	(〃) 14,478	T単 12号
	合 計				(〃) 14,478	
	単 価				(〃) 14,478	
	*** B単ー 42号 ***					
000042	断面修復・吹付工法(遮塩モルタル塗布) t=48mm		m ²		(〃) 1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00006	断面修復・吹付工法・遮塩モルタル塗布 t=48mm	(〃) 1.000	m ²	75,315	(〃) 75,315	T単 13号
	合 計				(〃) 75,315	
	単 価				(〃) 75,315	
	*** B単ー 43号 ***					
000043	目地補修工 特殊防水シート		m		(〃) 1,000 m	歩A 当たり算出
T00003	目地補修工 シート幅300mm	(〃) 1.000	m	30,020	(〃) 30,020	T単 10号
	合 計				(〃) 30,020	
	単 価				(〃) 30,020	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 44号 ***					
000044	充填工法 可とう性エポキシ樹脂充填材		m		(〃) 1,000 m	歩A 当たり算出
S14011	ひび割れ表面処理工(研磨工) 研磨作業	(〃) 1,000	m	1,386	(〃) 1,386	S単 66号
S14211	ひび割れ充填工 充填工, 0.20kg, 1.56kg, 養生有り, 表面仕上げ有り	(〃) 1,000	m	8,622	(〃) 8,622	S単 67号
	合 計				(〃) 10,008	
	単 価				(〃) 10,008	
	*** B単ー 45号 ***					
000045	コンクリートはつり t=5cm		m ²		(〃) 1,000 m ²	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁, 3<t≤6cm	(〃) 1,000	m ²	6,935	(〃) 6,935	S単 62号
	合 計				(〃) 6,935	
	単 価				(〃) 6,935	
	*** B単ー 46号 ***					
000046	断面修復・左官工法(防錆ペースト塗布) t=2mm		m ²		(〃) 1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00001	断面修復・左官工法・防錆ペースト塗布 塗布厚2mm	(〃) 1,000	m ²	15,178	(〃) 15,178	T単 8号
	合 計				(〃) 15,178	
	単 価				(〃) 15,178	
	*** B単ー 47号 ***					
000047	断面修復・左官工法(遮塩モルタル塗布) t=48mm		m ²		(〃) 1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00002	断面修復・左官工法・遮塩モルタル塗布 t=48mm	(〃) 1,000	m ²	71,129	(〃) 71,129	T単 9号
	合 計				(〃) 71,129	
	単 価				(〃) 71,129	
	*** B単ー 48号 ***					
000048	断面修復・吹付工法(防錆ペースト塗布) t=2mm		m ²		(〃) 1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00005	断面修復・吹付工法・防錆ペースト塗布 塗布厚2mm	(〃) 1,000	m ²	14,478	(〃) 14,478	T単 12号
	合 計				(〃) 14,478	
	単 価				(〃) 14,478	
	*** B単ー 49号 ***					
000049	断面修復・吹付工法(遮塩モルタル塗布) t=48mm		m ²		(〃) 1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00006	断面修復・吹付工法・遮塩モルタル塗布 t=48mm	(〃) 1,000	m ²	75,315	(〃) 75,315	T単 13号
	合 計				(〃) 75,315	
	単 価				(〃) 75,315	
	*** B単ー 50号 ***					
000050	高圧洗浄工 14.7Mpa		m ²		(〃) 1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 14.7Mpa	(〃) 1,000	m ²	1,389	(〃) 1,389	S単 68号
	合 計				(〃) 1,389	
	単 価				(〃) 1,389	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 51号 ***					
000051	表面被覆工 U-エルシーワンS F II		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	含浸材塗布 プライマー塗布, 20.00kg	(〃) 1.000	m ²	3,019	(〃) 3,019	S単 69号
	合 計				(〃) 3,019	
	単 価				(〃) 3,019	
	*** B単ー 52号 ***					
000052	目地補修工 特殊防水シート		m		(〃) 1.000 m	歩A 当たり算出
T00003	目地補修工 シート幅300mm	(〃) 1.000	m	30,020	(〃) 30,020	T単 10号
	合 計				(〃) 30,020	
	単 価				(〃) 30,020	
	*** B単ー 53号 ***					
000053	コンクリート 18-8-40		m ³		(〃) 1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, , 18-8-40 (高炉B) W/C65%	(〃) 1.000	m ³	28,050	(〃) 28,050	S単 76号
	合 計				(〃) 28,050	
	単 価				(〃) 28,050	
	*** B単ー 54号 ***					
000054	型枠		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	(〃) 1.000	m ²	8,991	(〃) 8,991	S単 78号
	合 計				(〃) 8,991	
	単 価				(〃) 8,991	
	*** B単ー 55号 ***					
BA0302	コンクリート 21-8-40		m ³		(〃) 1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, パックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 21-8-40 (高炉B) W/C60%	(〃) 1.000	m ³	35,210	(〃) 35,210	S単 77号
	合 計				(〃) 35,210	
	単 価				(〃) 35,210	
	*** B単ー 56号 ***					
BA0303	型枠		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	(〃) 1.000	m ²	8,991	(〃) 8,991	S単 78号
	合 計				(〃) 8,991	
	単 価				(〃) 8,991	
	*** B単ー 57号 ***					
000057	コンクリートはつり t=3cm		m ²		(〃) 1.000 m ²	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり (人力) 床, t≤3cm	(〃) 1.000	m ²	3,127	(〃) 3,127	S単 63号
	合 計				(〃) 3,127	
	単 価				(〃) 3,127	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 58号 ***					
000058	アンカー筋設置 SD295,D16,L=220		本		(") 100,000	歩A 当たり算出
S02200	[SP 施工パッケージ (直接入力用)] 削孔深さ30mm以上～200mm未満	(") 100,000	孔	556.5	(") 55,650	S単 61号
S03701	【鉄筋工】 SD295,D16,一般構造物,10t未満,一,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	(") 0.034	ton	173,387	(") 5,895	S単 64号
S02116	樹脂カプセル D16 15.5,,	(") 100,000	本	297	(") 29,700	S単 59号
	合 計				(") 91,245	
	単 価				(") 912	
	*** B単ー 59号 ***					
BA0304	目地板 t=10		m ²		(") 1,000	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	(") 1,000	m ²	3,666	(") 3,666	S単 79号
	合 計				(") 3,666	
	単 価				(") 3,666	
	*** B単ー 60号 ***					
BA0305	止水板 CF200mm×5mm		m		(") 1,000	歩A 当たり算出
SA0332	SP 止水板 計上する (塩ビ製) , CF 200mm×5mm	(") 1,000	m	2,746	(") 2,746	S単 80号
	合 計				(") 2,746	
	単 価				(") 2,746	
	*** B単ー 61号 ***					
000061	足場 (側部足場)		m		(") 1,000	歩A 当たり算出
S08101	PC橋桁架設足場 側部足場,-,1月	(") 1,000	m	8,319	(") 8,319	S単 65号
	合 計				(") 8,319	
	単 価				(") 8,319	
	*** B単ー 62号 ***					
000062	フラップゲート巻上げ機 撤去設置		箇所		(") 1,000	歩A 当たり算出
T00004	フラップゲート巻上機撤去	(") 1,000	箇所	134,215	(") 134,215	T単 11号
T00008	フラップゲート巻上機設置	(") 1,000	箇所	191,436	(") 191,436	T単 14号
	合 計				(") 325,651	
	単 価				(") 325,651	
	*** B単ー 63号 ***					
000063	階段用ステップ		個		(") 1,000	歩A 当たり算出
S02116	ステップ 高さ180mm 幅300mm φ19,,	(") 1,000	個	3,910	(") 3,910	S単 60号
	合 計				(") 3,910	
	単 価				(") 3,910	
	*** B単ー 64号 ***					
BA0302	コンクリート 21-8-40		m ³		(") 1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パッキン(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,	(") 1,000	m ³	35,210	(") 35,210	S単 77号

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	21-8-40(高炉B) W/C60%					
					(")	
	合 計				35,210	
	単 価				(")	
					35,210	
	*** B単— 65号 ***					
BA0303	型枠		m ²		(")	歩A
					1.000 m ²	当たり算出
SA0312	SP 型枠	(")			(")	
	一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,991	8,991	S単 78号
					(")	
	合 計				8,991	
	単 価				(")	
					8,991	
	*** B単— 66号 ***					
000066	コンクリートはつり		m ²		(")	歩A
	t=3cm				1.000 m ²	当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力)	(")			(")	
	床,t≤3cm	1.000	m ²	3,127	3,127	S単 63号
					(")	
	合 計				3,127	
	単 価				(")	
					3,127	
	*** B単— 67号 ***					
000067	アンカー筋設置		本		(")	歩A
	SD295,D16,L=240				100.000 本	当たり算出
S02200	[SP 施工パッケージ(直接入力用)]	(")			(")	
	削孔深さ30mm以上～200mm未満	100.000	孔	556.5	55,650	S単 61号
S03701	【鉄筋工】	(")			(")	
	SD295,D16,一般構造物,10t未満,一,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	0.037	ton	173,387	6,415	S単 64号
S02116	樹脂カプセル	(")			(")	
	D16 15.5,,	100.000	本	297	29,700	S単 59号
					(")	
	合 計				91,765	
	単 価				(")	
					918	
	*** B単— 68号 ***					
000068	アンカー筋設置		本		(")	歩A
	SD295,D16,L=440				100.000 本	当たり算出
S02200	[SP 施工パッケージ(直接入力用)]	(")			(")	
	削孔深さ30mm以上～200mm未満	100.000	孔	556.5	55,650	S単 61号
S03701	【鉄筋工】	(")			(")	
	SD295,D16,一般構造物,10t未満,一,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	0.069	ton	173,387	11,964	S単 64号
S02116	樹脂カプセル	(")			(")	
	D16 15.5,,	100.000	本	297	29,700	S単 59号
					(")	
	合 計				97,314	
	単 価				(")	
					973	
	*** B単— 69号 ***					
BA0304	目地板		m ²		(")	歩A
	t=10				1.000 m ²	当たり算出
SA0331	SP 目地板	(")			(")	
	30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1.000	m ²	3,666	3,666	S単 79号
					(")	
	合 計				3,666	
	単 価				(")	
					3,666	
	*** B単— 70号 ***					
BA0305	止水板		m		(")	歩A
	CF200mm×5mm				1.000 m	当たり算出
SA0332	SP 止水板	(")			(")	
	計上する(塩ビ製),CF 200mm×5mm	1.000	m	2,746	2,746	S単 80号
					(")	
	合 計				2,746	
	単 価				(")	
					2,746	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 71号 ***					
000071	足場（側部足場）		m		(〃) 1.000 m	歩A 当たり算出
S08101	PC橋桁架設足場 側部足場, 二, 1月	(〃) 1.000	m	8,319	(〃) 8,319	S単 65号
	合 計				(〃) 8,319	
	単 価				(〃) 8,319	
	*** B単ー 72号 ***					
000072	交通誘導警備員		人		(〃) 1.000 人	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	(〃) 1.000	人	14,175	(〃) 14,175	S単 56号
	合 計				(〃) 14,175	
	単 価				(〃) 14,175	
	*** B単ー 73号 ***					
000073	足場工		掛㎡		(0.000) 掛㎡ 1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
S18031	足場工 なし, 単管, なし	(0.000) 1.000	掛㎡	4,283	(0) 4,283	S単 93号
	合 計				(0) 4,283	
	単 価				(0) 4,283	
	*** B単ー 74号 ***					
000074	高压洗浄工 14.7Mpa		㎡		(0.000) ㎡ 1.000 ㎡	歩A 当たり算出
S14601	高压洗浄工 高压洗浄工, 14.7Mpa	(0.000) 1.000	㎡	1,389	(0) 1,389	S単 91号
	合 計				(0) 1,389	
	単 価				(0) 1,389	
	*** B単ー 75号 ***					
000075	表面被覆工 U-エルシーワンS F II		㎡		(0.000) ㎡ 1.000 ㎡	歩A 当たり算出
S14604	含浸材塗布 プライマー塗布, 20.00kg	(0.000) 1.000	㎡	3,019	(0) 3,019	S単 92号
	合 計				(0) 3,019	
	単 価				(0) 3,019	
	*** B単ー 76号 ***					
000076	足場工		掛㎡		(0.000) 掛㎡ 1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
S18031	足場工 なし, 単管, なし	(0.000) 1.000	掛㎡	4,283	(0) 4,283	S単 93号
	合 計				(0) 4,283	
	単 価				(0) 4,283	
	*** B単ー 77号 ***					
000077	産業廃棄物処理 無筋コンクリート		m3		(0.000) m3 1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0221	SP 搬運機 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 23.2km以下,	(0.000) 1.000	m3	2,866	(0) 2,866	S単 94号
S02123	建設廃材 無筋コンクリート	(0.000) 1.000	m3	2,820	(0) 2,820	S単 86号
	合 計				(0) 5,686	
	単 価				(0) 5,686	

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）				

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 78号 ***					
000078	足場工		掛㎡		(0.000) 掛㎡ 1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
S18031	足場工 なし, 単管, なし	(0.000) 1.000	掛㎡	4,283	(0) 4,283	S単 93号
	合 計				(0) 4,283	
	単 価				(0) 4,283	
	*** B単ー 79号 ***					
000079	足場工		掛㎡		(0.000) 掛㎡ 1.000 掛㎡	歩A 当たり算出
S18031	足場工 なし, 単管, なし	(0.000) 1.000	掛㎡	4,283	(0) 4,283	S単 93号
	合 計				(0) 4,283	
	単 価				(0) 4,283	
	*** B単ー 80号 ***					
000080	産業廃棄物処理 無筋コンクリート		m3		(0.000) m3 1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0221	SP 設置搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 23.2km以下,	(0.000) 1.000	m3	2,866	(0) 2,866	S単 94号
S02123	建設廃材 無筋コンクリート	(0.000) 1.000	m3	2,820	(0) 2,820	S単 86号
	合 計				(0) 5,686	
	単 価				(0) 5,686	
	*** B単ー 81号 ***					
000081	産業廃棄物処理 無筋コンクリート		m3		(0.000) m3 1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0221	SP 設置搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 23.2km以下,	(0.000) 1.000	m3	2,866	(0) 2,866	S単 94号
S02123	建設廃材 無筋コンクリート	(0.000) 1.000	m3	2,820	(0) 2,820	S単 86号
	合 計				(0) 5,686	
	単 価				(0) 5,686	
	*** B単ー 82号 ***					
000082	舗装版破碎 t=6cm		㎡		(0.000) ㎡ 1.000 ㎡	歩A 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, -, 有り, なし	(0.000) 1.000	㎡	196.2	(0) 196	S単 96号
	合 計				(0) 196	
	単 価				(0) 196	
	*** B単ー 83号 ***					
000083	砕石充填 RC-40		m3		(0.000) m3 1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0302	SP 裏込砕石 計上する, なし, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	(0.000) 1.000	m3	7,749	(0) 7,749	S単 97号
	合 計				(0) 7,749	
	単 価				(0) 7,749	
	*** B単ー 84号 ***					
000084	産業廃棄物処理 アスファルト塊		m3		(0.000) m3 1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0221	SP 設置搬 舗装版破碎, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 無し, 22.0km以下,	(0.000) 1.000	m3	4,802	(0) 4,802	S単 95号
S02123	建設廃材 アスファルト塊	(0.000) 1.000	m3	2,350	(0) 2,350	S単 87号

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）				

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
					(0)	
	合 計				7,152	
					(0)	
	単 価				7,152	
	*** B単ー 85号 ***					
000085	区画線 白,実線		m		(0.000)m 1,000.000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置,溶融式（手動）,実線,30cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,	(0.000) 1,000.000	m	285	(0) 285,000	S単 88号
S02116	道路用塗料トラフィックペイント(JIS K 5665) 溶融式,3種1号,ガラスビーズ15%~18%,白,,	(0.000) 1,180.000	kg	203	(0) 239,540	S単 81号
S02116	接着用プライマー 区画線用,,	(0.000) 50.000	kg	450	(0) 22,500	S単 82号
S02116	軽油 バトロ-給油,,	(0.000) 65.000	L	142	(0) 9,230	S単 83号
					(0)	
	合 計				556,270	
					(0)	
	単 価				556	
	*** B単ー 86号 ***					
000086	区画線 白,ゼブラ		m		(0.000)m 1,000.000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置,溶融式（手動）,ゼブラ,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,	(0.000) 1,000.000	m	210	(0) 210,000	S単 89号
S02116	道路用塗料トラフィックペイント(JIS K 5665) 溶融式,3種1号,ガラスビーズ15%~18%,白,,	(0.000) 595.000	kg	203	(0) 120,785	S単 81号
S02116	接着用プライマー 区画線用,,	(0.000) 25.000	kg	450	(0) 11,250	S単 82号
S02116	軽油 バトロ-給油,,	(0.000) 47.000	L	142	(0) 6,674	S単 83号
					(0)	
	合 計				348,709	
					(0)	
	単 価				349	
	*** B単ー 87号 ***					
000087	区画線 白,文字		m		(0.000)m 1,000.000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置,溶融式（手動）,矢印・記号・文字,15cm換算,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,	(0.000) 1,000.000	m	447	(0) 447,000	S単 90号
S02116	道路用塗料トラフィックペイント(JIS K 5665) 溶融式,3種1号,ガラスビーズ15%~18%,白,,	(0.000) 595.000	kg	203	(0) 120,785	S単 81号
S02116	接着用プライマー 区画線用,,	(0.000) 25.000	kg	450	(0) 11,250	S単 82号
S02116	軽油 バトロ-給油,,	(0.000) 100.000	L	142	(0) 14,200	S単 83号
					(0)	
	合 計				593,235	
					(0)	
	単 価				593	
	*** B単ー 88号 ***					
000088	視線誘導標		本		(0.000)本 1.000 本	歩A 当たり算出
S02116	車線分離標（固定式・貼付式） 本体φ80,ベースφ250,H=800mm,,	(0.000) 1.000	本	23,118	(0) 23,118	S単 84号
					(0)	
	合 計				23,118	
					(0)	
	単 価				23,118	
	*** B単ー 89号 ***					
000089	快適トイレ		式		(0.000)式 1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	快適トイレ	(0.000) 1.000	式	306,000	(0) 306,000	S単 85号
					(0)	
	合 計				306,000	
					(0)	
	単 価				306,000	

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）					
工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02112	*** S単ー 41号 *** ベビーコンプレッサー					
	ベビーコンプレッサー 0.1m3/min/台		日	1,000		歩A・単B
S02112	*** S単ー 42号 *** リシガン					
	リシガン 口径4mm/台		日	1,000		歩A・単B
S02112	*** S単ー 43号 *** モルタルミキサー					
	モルタルミキサー 0.75kw/台		日	2,500		歩A・単B
S02112	*** S単ー 44号 *** モルタルポンプ					
	モルタルポンプ 3.7kw/台		日	13,000		歩A・単B
S02112	*** S単ー 45号 *** 耐圧モルタルホース					
	耐圧モルタルホース 2MPa φ40 一式		日	900		歩A・単B
S02112	*** S単ー 46号 *** 水タンク					
	水タンク 1m3/基		日	1,500		歩A・単B
S02112	*** S単ー 47号 *** 吹付ノズル					
	吹付ノズル		日	70,000		歩A・単B
S02115	*** S単ー 48号 *** 土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	29,820		歩A・単B
S02115	*** S単ー 49号 *** 特殊作業員					
	特殊作業員		人	25,305		歩A・単B
S02115	*** S単ー 50号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	21,315		歩A・単B
S02115	*** S単ー 51号 *** 左官					
	左官		人	26,985		歩A・単B
S02115	*** S単ー 52号 *** 土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	29,820		歩A・単B
S02115	*** S単ー 53号 *** 特殊作業員					
	特殊作業員		人	25,305		歩A・単B
S02115	*** S単ー 54号 *** 設備機械工					
	設備機械工		人	28,140		歩A・単B
S02115	*** S単ー 55号 *** 運転手（特殊）					
	運転手（特殊）		人	25,515		歩A・単B
S02115	*** S単ー 56号 *** 交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	14,175		歩A・単B
S02116	*** S単ー 57号 *** 高性能防錆ペーストSJ1					
	高性能防錆ペーストSJ1		kg	2,910		歩A・単B
S02116	*** S単ー 58号 *** 遮塩モルタルRP200					
	遮塩モルタルRP200		kg	320		歩A・単B
S02116	*** S単ー 59号 *** 樹脂カプセル					
	樹脂カプセル D16 15.5,		本	297		歩A・単B
S02116	*** S単ー 60号 *** ステップ					
	ステップ 高さ180mm 幅300mm φ19,,		個	3,910		歩A・単B
S02200	*** S単ー 61号 *** 〔SP 施工パッケージ（直接入力用）〕					
	〔SP 施工パッケージ（直接入力用）〕 削孔深さ30mm以上～200mm未満		孔	556.5		歩A・単B
S03020	*** S単ー 62号 *** コンクリートはつり（人力）					

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）					
工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	コンクリートはつり(人力) 壁, 3<t≤6cm		m ²	6,935		歩A・単B
	*** S単ー 63号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力) 床, t≤3cm		m ²	3,127		歩A・単B
	*** S単ー 64号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】 SD295, D16, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満		ton	173,387		歩A・単B
	*** S単ー 65号 ***					
S08101	PC橋桁架設足場 PC橋桁架設足場 側部足場, -, 1月		m	8,319		歩A・単B
	*** S単ー 66号 ***					
S14011	ひび割れ表面処理工(研磨工) ひび割れ表面処理工(研磨工) 研磨作業		m	1,386		歩A・単B
	*** S単ー 67号 ***					
S14211	ひび割れ充填工 ひび割れ充填工 充填工, 0.20kg, 1.56kg, 養生有り, 表面仕上げ有り		m	8,622		歩A・単B
	*** S単ー 68号 ***					
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工 高圧洗浄工, 14.7Mpa		m ²	1,389		歩A・単B
	*** S単ー 69号 ***					
S14604	含浸材塗布 プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布, 20.00kg		m ²	3,019		歩A・単B
	*** S単ー 70号 ***					
S16002	発動発電機[ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ駆動] 発動発電機[ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ駆動] , 定格容量2kVA, 交替制補正対象外		日	1,603		歩A・単B
	*** S単ー 71号 ***					
S16002	発動発電機[ﾃﾞｿﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)] 発動発電機[ﾃﾞｿﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動・排対型(1次)] , 定格容量20/25kVA(50/60Hz), 交替制補正対象外		日	5,576		歩A・単B
	*** S単ー 72号 ***					
S16002	空気圧縮機[可搬式・ｽｸｴｱｰｴﾝｼﾞﾝ掛・排対型(1次)] 空気圧縮機[可搬式・ｽｸｴｱｰｴﾝｼﾞﾝ掛・排対型(1次)] , 吐出量5.0m3/min 吐出圧0.7MPa, 交替制補正対象外		日	10,621		歩A・単B
	*** S単ー 73号 ***					
S16002	トラック[ｸﾚｰﾝ装置付] トラック[ｸﾚｰﾝ装置付] , ｾﾞｰｽﾄﾗｯｸ2ｵﾞ積 2.9t吊, 交替制補正対象外		日	13,246		歩A・単B
	*** S単ー 74号 ***					
S16003	ﾊﾝﾄﾞﾐｷｻ ﾊﾝﾄﾞﾐｷｻ 羽根外径φ115 回転速度1000mini-1以上, 交替制補正対象外		供用日	56		歩A・単B
	*** S単ー 75号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ﾃﾞｿﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動), 200KVA		日	39,010		歩A・単B
	*** S単ー 76号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, -, 18-8-40(高炉B) W/C65%		m3	28,050		歩A・単B
	*** S単ー 77号 ***					
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, ﾊﾞｯｸﾌｵｰ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 21-8-40(高炉B) W/C60%		m3	35,210		歩A・単B
	*** S単ー 78号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物		m ²	8,991		歩A・単B
	*** S単ー 79号 ***					
SA0331	SP 目地板 SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm		m ²	3,666		歩A・単B
	*** S単ー 80号 ***					
SA0332	SP 止水板 SP 止水板 計上する(塩ビ製), CF 200mm×5mm		m	2,746		歩A・単B
	*** S単ー 81号 ***					
S02116	道路用塗料ﾄﾌｨｯｸﾊﾞｰｲﾝﾄ(JIS K 5665) 道路用塗料ﾄﾌｨｯｸﾊﾞｰｲﾝﾄ(JIS K 5665) 溶融式, 3種1号, ｶﾞﾗｽﾋﾞｰｽﾞ15%～18%, 白, ,		kg	203		歩A・単B
	*** S単ー 82号 ***					
S02116	接着用プライマー 接着用プライマー 区画線用,		kg	450		歩A・単B

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）					
工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単－ 83号 ***					
S02116	軽油					
	軽油 バトリック給油,,		L	142		歩A・単B
	*** S単－ 84号 ***					
S02116	車線分離標（固定式・貼付式） 車線分離標（固定式・貼付式） 本体φ80,ベースφ250,H=800mm,,		本	23,118		歩A・単B
	*** S単－ 85号 ***					
S02116	快適トイレ 快適トイレ		式	306,000		歩A・単B
	*** S単－ 86号 ***					
S02123	建設廃材 建設廃材 無筋コンクリート		m3	2,820		歩A・単B
	*** S単－ 87号 ***					
S02123	建設廃材 建設廃材 アスファルト塊		m3	2,350		歩A・単B
	*** S単－ 88号 ***					
S08801	【区画線工】					
	【区画線工】 区画線設置,溶融式（手動）,実線,30cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,		m	285		歩A・単B
	*** S単－ 89号 ***					
S08801	【区画線工】					
	【区画線工】 区画線設置,溶融式（手動）,ゼブラ,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,		m	210		歩A・単B
	*** S単－ 90号 ***					
S08801	【区画線工】					
	【区画線工】 区画線設置,溶融式（手動）,矢印・記号・文字,15cm換算,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,		m	447		歩A・単B
	*** S単－ 91号 ***					
S14601	高圧洗浄工					
	高圧洗浄工 高圧洗浄工,14.7Mpa		m ²	1,389		歩A・単B
	*** S単－ 92号 ***					
S14604	含浸材塗布 プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布,20.00kg		m ²	3,019		歩A・単B
	*** S単－ 93号 ***					
S18031	足場工 足場工 なし,単管,なし		掛m ²	4,283		歩A・単B
	*** S単－ 94号 ***					
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,23.2km以下,		m3	2,866		歩A・単B
	*** S単－ 95号 ***					
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,22.0km以下,		m3	4,802		歩A・単B
	*** S単－ 96号 ***					
SA0222	SP 舗装版破砕 SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし		m ²	196.2		歩A・単B
	*** S単－ 97号 ***					
SA0302	SP 裏込碎石 SP 裏込碎石 計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm		m3	7,749		歩A・単B
	*** T単－ 8号 ***					
T00001	断面修復・左官工法・防錆ペースト塗布 塗布厚2mm		m ²	15,178		歩A・単B
	*** T単－ 9号 ***					
T00002	断面修復・左官工法・遮塩モルタル塗布 t=48mm		m ²	71,129		歩A・単B
	*** T単－ 10号 ***					
T00003	目地補修工 シート幅300mm		m	30,020		歩A・単B
	*** T単－ 11号 ***					
T00004	フラップゲート巻上機撤去 箇所			134,215		歩A・単B
	*** T単－ 12号 ***					
T00005	断面修復・吹付工法・防錆ペースト塗布 塗布厚2mm		m ²	14,478		歩A・単B
	*** T単－ 13号 ***					
T00006	断面修復・吹付工法・遮塩モルタル塗布					

[illegible]

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）					
工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単－ 41号 ***					
S02112	ベビーコンプレッサー		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ベビーコンプレッサー 0.1m3/min/台			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	0.1m3/min/台		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96001	ベビーコンプレッサー 0.1m3/min/台	1.000	日	1,000	1,000	
	合 計				1,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000	
	*** S単－ 42号 ***					
S02112	リシガン		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	リシガン 口径4mm/台			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	口径4mm/台		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96002	リシガン 口径4mm/台	1.000	日	1,000	1,000	
	合 計				1,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000	
	*** S単－ 43号 ***					
S02112	モルタルミキサー		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	モルタルミキサー 0.75kw/台			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	0.75kw/台		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96003	モルタルミキサー 0.75kw/台	1.000	日	2,500	2,500	
	合 計				2,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,500	
	*** S単－ 44号 ***					
S02112	モルタルポンプ		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	モルタルポンプ 3.7kw/台			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96004		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	3.7kw/台		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	13,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96004	モルタルポンプ 3.7kw/台	1.000	日	13,000	13,000	
	合 計				13,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,000	
	*** S単－ 45号 ***					
S02112	耐圧モルタルホース		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	耐圧モルタルホース 2MPa φ40 一式			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96005		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	2MPa φ40 一式		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	900円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96005	耐圧モルタルホース 2MPa φ40 一式	1.000	日	900	900	
	合 計				900	算出数量 1.000 各単位

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）					
工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				900	
	*** S単－ 46号 ***					
S02112	水タンク		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水タンク 1m3/基			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96006		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	1m3/基		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96006	水タンク 1m3/基	1.000	日	1,500	1,500	
	合 計				1,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,500	
	*** S単－ 47号 ***					
S02112	吹付ノズル		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	吹付ノズル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96007		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	70,000円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F96007	吹付ノズル	1.000	日	70,000	70,000	
	合 計				70,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				70,000	
	*** S単－ 48号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D3)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,820	29,820	
	合 計				29,820	算出数量 1.000 人
	単 価				29,820	
	*** S単－ 49号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D3)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	25,305	25,305	
	合 計				25,305	算出数量 1.000 人
	単 価				25,305	
	*** S単－ 50号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D3)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）					
工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	1.000	人	21,315	21,315	
	合 計				21,315	算出数量 1.000 人
	単 価				21,315	
	*** S単－ 51号 ***					
S02115	左官		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	左官			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R02005 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R02005	左官	1.000	人	26,985	26,985	
	合 計				26,985	算出数量 1.000 人
	単 価				26,985	
	*** S単－ 52号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基 (B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	29,820	29,820	
	合 計				29,820	算出数量 1.000 人
	単 価				29,820	
	*** S単－ 53号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基 (B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	25,305	25,305	
	合 計				25,305	算出数量 1.000 人
	単 価				25,305	
	*** S単－ 54号 ***					
S02115	設備機械工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	設備機械工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R02019 基 (B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R02019	設備機械工	1.000	人	28,140	28,140	
	合 計				28,140	算出数量 1.000 人
	単 価				28,140	
	*** S単－ 55号 ***					
S02115	運転手（特殊）		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手（特殊）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	玉名横島海岸保全事業				
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）				

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01021 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	25,515	25,515	
	合 計				25,515	算出数量 1.000 人
	単 価				25,515	
	*** S単一 56号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	14,175	14,175	
	合 計				14,175	算出数量 1.000 人
	単 価				14,175	
	*** S単一 57号 ***					
S02116	高性能防錆ペーストSJ1		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高性能防錆ペーストSJ1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96001	高性能防錆ペーストSJ1	1.000	kg	2,910	2,910	
	合 計				2,910	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,910	
	*** S単一 58号 ***					
S02116	遮塩モルタルRP200		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	遮塩モルタルRP200			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96002	遮塩モルタルRP200	1.000	kg	320	320	
	合 計				320	算出数量 1.000 各単位
	単 価				320	
	*** S単一 59号 ***					
S02116	樹脂カプセル		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	樹脂カプセル D16 15.5,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96003	樹脂カプセル D16 15.5	1.000	本	297	297	
	合 計				297	算出数量 1.000 各単位
	単 価				297	
	*** S単一 60号 ***					

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）					
工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	ステップ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ステップ 高さ180mm 幅300mm φ19,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96004	ステップ 高さ180mm 幅300mm φ19	1.000	個	3,910	3,910	
	合 計				3,910	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,910	
	*** S単－ 61号 ***					
S02200	[SP 施工パッケージ（直接入力用）] [SP 施工パッケージ（直接入力用）] 削孔深さ30mm以上～200mm未満		孔		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	単 価		孔		556.5	
	*** S単－ 62号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力) コンクリートはつり(人力) 壁, 3≦t≦6cm		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	壁 3≦t≦6cm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.800	人	21,315	17,052	
R02007	はつり工	1.300	人	29,190	37,947	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		54,999	8,800	
	合 計				63,799	算出数量 9.200 m ²
	単 価		m ²		6,935	
	*** S単－ 63号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力) コンクリートはつり(人力) 床, t≦3cm		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	床 t≦3cm		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.800	人	21,315	17,052	
R02007	はつり工	1.300	人	29,190	37,947	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		54,999	8,800	
	合 計				63,799	算出数量 20.400 m ²
	単 価		m ²		3,127	
	*** S単－ 64号 ***					
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295, D16, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)規格区分 2)径区分 3)作業区分 4)施工規模	SD295 D16 一般構造物 10t未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名 玉名横島海岸保全事業

工事名 堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)時間的制約	—				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	差筋及び杭頭処理				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18247	異形棒鋼 SD295 D16	1.030	ton	100,000	103,000	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.090	ton	64,575	70,387	
	合 計				173,387	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		173,387	
	*** S単— 65号 ***					
S08101	PC橋桁架設足場		m		10,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	PC橋桁架設足場 側部足場, 1月			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場の種別	側部足場		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)防護工の種別	—		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設置月数	1月		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G14001	足場材賃料	10.000	円	305	3,050	
R01052	橋りょう特殊工	2.400	人	33,390	80,136	
	合 計				83,186	算出数量 10.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		8,319	
Y00001	単位					
	*** S単— 66号 ***					
S14011	ひび割れ表面処理工(研磨工)		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	ひび割れ表面処理工(研磨工) 研磨作業			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	研磨作業		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.650	人	21,315	13,855	
	合 計				13,855	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,386	
	*** S単— 67号 ***					
S14211	ひび割れ充填工		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	ひび割れ充填工 充填工, 0.20kg, 1.56kg, 養生有り, 表面仕上げ有り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	充填工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)プライマー設計量(kg/10m)	0.20kg		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)充填材設計量(kg/10m)	1.56kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)プライマー単価(円/kg)	2,950				
	5)充填材単価(円/kg)	3,300				
	6)養生実施区分	養生有り				
	7)表面仕上げ実施区分	表面仕上げ有り				
R01001	土木一般世話役	0.550	人	29,820	16,401	
R01002	特殊作業員	0.880	人	25,305	22,268	
R01003	普通作業員	1.080	人	21,315	23,020	
P25205	プライマー ひび割れ充填工用	0.250	kg	2,950	738	
P25204	充填材	1.860	kg	3,300	6,138	
Y00004	諸雑費	0.020		61,689	1,234	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	29,820	1,491	
R01002	特殊作業員	0.070	人	25,305	1,771	
R01003	普通作業員	0.080	人	21,315	1,705	

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）					
工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	0.100	人	29,820	2,982	
R01002	特殊作業員	0.200	人	25,305	5,061	
R01003	普通作業員	0.160	人	21,315	3,410	
	合 計				86,219	算出数量 10.000 m
	単 価		m		8,622	
	*** S単一 68号 ***					
S14601	高圧洗浄工		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 14.7Mpa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)吐出圧力	高圧洗浄工 14.7Mpa		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.710	人	29,820	21,172	
R01002	特殊作業員	1.420	人	25,305	35,933	
R01003	普通作業員	2.130	人	21,315	45,401	
M28411	高圧洗浄機[工事用・ガソリンエンジン駆動] 14.7Mpa	0.870	供用日	5,940	5,168	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	23.000	L	156	3,588	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		102,506	27,677	
	合 計				138,939	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,389	
	*** S単一 69号 ***					
S14604	含浸材塗布		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布, 20.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg)	プライマー塗布 8,450円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)プライマー設計量（kg/100m ² ）	20.00kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.270	人	29,820	37,871	
R01002	特殊作業員	1.270	人	25,305	32,137	
R01003	普通作業員	1.270	人	21,315	27,070	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	23.200	kg	8,450	196,040	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		97,078	8,737	
	合 計				301,855	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		3,019	
	*** S単一 70号 ***					
S16002	発動発電機[ガソリンエンジン駆動]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] , 定格容量2kVA, 交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分	M21352 運転 1 日当たり算出		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転 1 日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	7.0 1.33		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)単価計上区分 6)燃料区分	機械損料＋燃料 ガソリン				
	7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合)	機械経費算定基準値による 0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M21352	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 定格容量2kVA	1.330	供用日	220	293	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	8.400	L	156	1,310	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,603	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		1,603	
Y00001	単位					
	*** S単— 71号 ***					
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 、定格容量20/25kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M21404		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.20				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M21404	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量20/25kVA(50/60Hz)	1,200	供用日	2,280	2,736	
P34029	軽油 パトロール給油	20,000	L	142	2,840	
	合 計				5,576	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		5,576	
Y00001	単位					
	*** S単— 72号 ***					
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクエアエンジン掛・排対型(1次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	空気圧縮機[可搬式・スクエアエンジン掛・排対型(1次)] 、吐出量5.0m3/min 吐出圧0.7MPa、交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M18135		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.75				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M18135	空気圧縮機[可搬式・スクエアエンジン掛・排対型(1次)] 吐出量5.0m3/min 吐出圧0.7MPa	1,750	供用日	2,580	4,515	
P34029	軽油 パトロール給油	43,000	L	142	6,106	
	合 計				10,621	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		10,621	
Y00001	単位					
	*** S単— 73号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック2t積 2.9t吊、交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M03102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	8.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M03102	トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 2.9t吊	1,230	供用日	7,190	8,844	
P34029	軽油 パトロール給油	31,000	L	142	4,402	
	合 計				13,246	算出数量 1.000 各単位

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		各単位		13,246	
Y00001	単位					
	*** S単ー 74号 ***					
S16003	ハンドミキサ		供用日		1,000 供用日	歩A 当たり算出
	ハンドミキサ 羽根外径φ115 回転速度1000mini-1以上, 交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が供用日のみ》 2)交替制作業補正区分	M26861 交替制補正対象外		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M26861	ハンドミキサ 羽根外径φ115 回転速度1000mini-1以上	1,000	供用日	56	56	
	合 計				56	算出数量 1,000 供用日
	単 価		供用日		56	
	*** S単ー 75号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・〜低騒・排対型(〜2次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	発動発電機[D駆動・〜低騒・排対型(〜2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 200KVA			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動) 200KVA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	0.0 0.00 なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F02063	発動発電機[D駆動・〜低騒・排対型(〜2次)] 定格容量200kva	1,180	日	12,000	14,160	
P34029	軽油 バトロー給油	175,000	L	142	24,850	算出数量 1,000 日
	合 計				39,010	
	単 価		日		39,010	
	*** S単ー 76号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	40(高炉B) W/C65%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 18-8-40(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		28,050	
	*** S単ー 77号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, 無し, 21-8-40(高炉B) W/C60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分	無筋・鉄筋構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 計上する - 一般養生 -				

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）					
工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	なし				
	10)規格区分	21-8-40(高炉B) W/C60%				
	単 価		m3		35,210	
	*** S単ー 78号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	一般型枠、鉄筋・無筋構造物			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,991	
	*** S単ー 79号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	30m2未満、計上する、目地板(ゴム発泡体) t=10mm			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)1工事当り使用量	30m2未満				
	2)目地板の計上	計上する				
	3)規格区分	目地板(ゴム発泡体) t=10mm				
	単 価		m ²		3,666	
	*** S単ー 80号 ***					
SA0332	SP 止水板		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 止水板			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	計上する(塩ビ製)、CF 200mm×5mm			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)止水板の計上	計上する(塩ビ製)				
	2)規格区分	CF 200mm×5mm				
	単 価		m		2,746	
	*** S単ー 81号 ***					
S02116	道路用塗料トラフィックペイント(JIS K 5665)		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	道路用塗料トラフィックペイント(JIS K 5665)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	熔融式、3種1号、ガラスビーズ15%～18%、白、			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96031		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96031	道路用塗料トラフィックペイント(JIS K 5665)					
	熔融式、3種1号、ガラスビーズ15%～18%、白	1,000	kg	203	203	
	合 計				203	算出数量 1,000 各単位
	単 価				203	
	*** S単ー 82号 ***					
S02116	接着用プライマー		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	接着用プライマー			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	区画線用、			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96032		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					

事業名		玉名横島海岸保全事業				
工事名		堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）				
工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96032	接着用プライマー 区画線用	1.000	kg	450	450	
	合 計				450	算出数量 1.000 各単位
	単 価				450	
	*** S単ー 83号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 バ ト ロ ー ル 給 油 , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P34029		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P34029	軽油 バ ト ロ ー ル 給 油	1.000	L	142	142	
	合 計				142	算出数量 1.000 各単位
	単 価				142	
	*** S単ー 84号 ***					
S02116	車線分離標（固定式・貼付式）		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	車線分離標（固定式・貼付式） 本体φ80, ベースφ250, H=800mm, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96030		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96030	車線分離標（固定式・貼付式） 本体φ80, ベースφ250, H=800mm	1.000	本	23,118	23,118	
	合 計				23,118	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23,118	
	*** S単ー 85号 ***					
S02116	快適トイレ		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	快適トイレ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材（Pコード）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード（P）	P96101		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード（K）					
P96101	快適トイレ	1.000	式	306,000	306,000	
	合 計				306,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				306,000	
	*** S単ー 86号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96040		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	無筋コンクリート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,820円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96040	建設廃材 無筋コンクリート	1.000	m3	2,820	2,820	
	合 計				2,820	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,820	
	*** S単ー 87号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 アスファルト塊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)地域資材単価コード	P96041		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	アスファルト塊		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,350円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96041	建設廃材					
	アスファルト塊	1.000	m3	2,350	2,350	
	合 計				2,350	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,350	
	*** S単- 88号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【区画線工】			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	区画線設置,溶融式(手動),実線,30cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	区画線設置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)規格(区画線設置)	溶融式(手動)				
	3)仕様(区画線設置)	実線				
	4)幅(区画線設置)	30cm				
	5)時間的制約(区画線設置)	なし				
	6)施工区分I	昼間施工				
	7)豪雪補正の有無(区画線設置)	豪雪補正なし				
	12)排水性舗装への施工	-				
	13)未供用区間への施工	供用区間施工				
A66057	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪無					
	実線30cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	285.10	285	
	合 計				285	算出数量 1.000 m
	単 価		m		285	
	*** S単- 89号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【区画線工】			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	区画線設置,溶融式(手動),ゼブラ,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	区画線設置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)規格(区画線設置)	溶融式(手動)				
	3)仕様(区画線設置)	ゼブラ				
	4)幅(区画線設置)	15cm				
	5)時間的制約(区画線設置)	なし				
	6)施工区分I	昼間施工				
	7)豪雪補正の有無(区画線設置)	豪雪補正なし				
	12)排水性舗装への施工	-				
	13)未供用区間への施工	供用区間施工				
A66075	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪無					
	ゼブラ15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	210.30	210	
	合 計				210	算出数量 1.000 m
	単 価		m		210	
	*** S単- 90号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【区画線工】			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	区画線設置,溶融式(手動),矢印・記号・文字,15cm換算,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)作業区分	区画線設置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)規格(区画線設置)	溶融式(手動)				
	3)仕様(区画線設置)	矢印・記号・文字				
	4)幅(区画線設置)	15cm換算				
	5)時間的制約(区画線設置)	なし				
	6)施工区分I	昼間施工				
	7)豪雪補正の有無(区画線設置)	豪雪補正なし				
	12)排水性舗装への施工	-				
	13)未供用区間への施工	供用区間施工				
A66087	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪無					
	文字15cm換算 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	446.80	447	
	合 計				447	算出数量 1.000 m

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）					
工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		447	
	*** S単ー 91号 ***					
S14601	高压洗浄工		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	高压洗浄工 高压洗浄工, 14.7Mpa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)吐出圧力	高压洗浄工 14.7Mpa		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.710	人	29,820	21,172	
R01002	特殊作業員	1.420	人	25,305	35,933	
R01003	普通作業員	2.130	人	21,315	45,401	
M28411	高压洗浄機[工用用・ガソリンエンジン駆動] 14.7Mpa	0.870	供用日	5,940	5,168	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	23.000	L	156	3,588	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		102,506	27,677	
	合 計				138,939	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		1,389	
	*** S単ー 92号 ***					
S14604	含浸材塗布		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布, 20.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg) 3)プライマー設計量 (kg/100m ²)	プライマー塗布 8,450円 20.00kg		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.270	人	29,820	37,871	
R01002	特殊作業員	1.270	人	25,305	32,137	
R01003	普通作業員	1.270	人	21,315	27,070	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	23.200	kg	8,450	196,040	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		97,078	8,737	
	合 計				301,855	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		3,019	
	*** S単ー 93号 ***					
S18031	足場工		掛m ²		100,000 掛m ²	歩A 当たり算出
	足場工 なし,単管,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分 2)安全ネット区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)	単管 なし なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.900	人	29,820	56,658	
R01012	とび工	6.900	人	27,825	191,993	
R01003	普通作業員	1.800	人	21,315	38,367	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2011)] 吊上能力25t吊	0.800	日	56,200	44,960	
Y00004	諸雑費	0.290		331,978	96,274	
	合 計				428,252	算出数量 100,000 掛m ²
	単 価		掛m ²		4,283	
	*** S単ー 94号 ***					

[illegible]

[illegible]

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）

工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 8号 ***					
T00001	断面修復・左官工法・防錆ペースト塗布		m ²		500.000	歩A 当たり算出
	塗布厚2mm					
S02115	土木一般世話役	25.000	人	29,820	745,500	S単 48号
S02115	特殊作業員	25.000	人	25,305	632,625	S単 49号
S02115	普通作業員	75.000	人	21,315	1,598,625	S単 50号
Y00004	雑品	0.030		2,976,750	89,303	
S02116	高性能防錆ペーストSJ1	1,540.000	kg	2,910	4,481,400	S単 57号
S16002	発動発電機[お`リリシエンジ`ン駆動] 、定格容量2kVA、交替制補正対象外	25.000	日	1,603	40,075	S単 70号
S16003	ハンド`ミキサ 羽根外径φ115 回転速度1000mini-1以上、交替制補正対象外	25.000	供用日	56	1,400	S単 74号
	合 計				7,588,928	算出数量 500.000 m ²
	単 価		m ²		15,178	
	*** T単- 9号 ***					
T00002	断面修復・左官工法・遮塩モルタル塗布		m ²		20.800	歩A 当たり算出
	t=48mm					
S02115	土木一般世話役	4.800	人	29,820	143,136	S単 48号
S02115	特殊作業員	4.800	人	25,305	121,464	S単 49号
S02115	左官	9.600	人	26,985	259,056	S単 51号
S02115	普通作業員	14.400	人	21,315	306,936	S単 50号
Y00004	雑品	0.030		830,592	24,918	
S02116	遮塩モルタルRP200	1,925.000	kg	320	616,000	S単 58号
S16002	発動発電機[お`リリシエンジ`ン駆動] 、定格容量2kVA、交替制補正対象外	4.800	日	1,603	7,694	S単 70号
S16003	ハンド`ミキサ 羽根外径φ115 回転速度1000mini-1以上、交替制補正対象外	4.800	供用日	56	269	S単 74号
	合 計				1,479,473	算出数量 20.800 m ²
	単 価		m ²		71,129	
	*** T単- 10号 ***					
T00003	目地補修工		m		100.000	歩A 当たり算出
	シート幅300mm					
S02115	土木一般世話役	3.000	人	29,820	89,460	S単 52号
S02115	特殊作業員	30.000	人	25,305	759,150	S単 53号
P96021	ボンド	312.000	kg	4,200	1,310,400	
P96023	特殊防水シート B=300mm	100.000	m	6,500	650,000	
P96024	機械器具損料 目地補修工	1.000	式	50,000	50,000	
Y00004	雑品	0.050		2,859,010	142,951	
	合 計				3,001,961	算出数量 100.000 m
	単 価		m		30,020	
	*** T単- 11号 ***					
T00004	フラップゲート巻上機撤去		箇所		1.000	歩A 箇所当たり算出
S02115	設備機械工	2.000	人	28,140	56,280	S単 54号

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）					
工事別工事名:堤防補修（大豊工区他）工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	運転手（特殊）	1.000	人	25,515	25,515	S単 55号
Y00004	雑品	0.002		81,795	164	
S16002	トラック[クレーン装置付] 、ベストトラック2t積 2.9t吊, 交替制補正対象外	1.000	日	13,246	13,246	S単 73号
S16004	発動発電機[D駆動・〜低騒・排対型(〜2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 200KVA	1.000	日	39,010	39,010	S単 75号
	合 計				134,215	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		134,215	
	*** T単ー 12号 ***					
T00005	断面修復・吹付工法・防錆ペースト塗布		m ²		500.000 m ²	歩A 当たり算出
	塗布厚2mm					
S02115	土木一般世話役	10.000	人	29,820	298,200	S単 48号
S02115	特殊作業員	30.000	人	25,305	759,150	S単 49号
S02115	普通作業員	30.000	人	21,315	639,450	S単 50号
Y00004	雑品	0.100		1,696,800	169,680	
S02116	高性能防錆ペーストSJ1	1,820.000	kg	2,910	5,296,200	S単 57号
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 、定格容量20/25kVA(50/60Hz), 交替制補正対象外	10.000	日	5,576	55,760	S単 71号
S02112	ベビーコンプレッサー 0.1m3/min/台	10.000	日	1,000	10,000	S単 41号
S16003	ハンドミキサー 羽根外径φ115 回転速度1000mini-1以上, 交替制補正対象外	10.000	供用日	56	560	S単 74号
S02112	リシガン 口径4mm/台	10.000	日	1,000	10,000	S単 42号
	合 計				7,239,000	算出数量 500.000 m ²
	単 価		m ²		14,478	
	*** T単ー 13号 ***					
T00006	断面修復・吹付工法・遮塩モルタル塗布		m ²		20.800 m ²	歩A 当たり算出
	t=48mm					
S02115	土木一般世話役	2.900	人	29,820	86,478	S単 48号
S02115	特殊作業員	8.700	人	25,305	220,154	S単 49号
S02115	左官	5.800	人	26,985	156,513	S単 51号
S02115	普通作業員	8.700	人	21,315	185,441	S単 50号
Y00004	雑品	0.100		648,586	64,859	
S02116	遮塩モルタルRP200	2,275.000	kg	320	728,000	S単 58号
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 、定格容量20/25kVA(50/60Hz), 交替制補正対象外	2.900	日	5,576	16,170	S単 71号
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクュー・エンジン掛・排対型(1次)] 、吐出量5.0m3/min 吐出圧0.7MPa, 交替制補正対象外	2.900	日	10,621	30,801	S単 72号
S02112	モルタルミキサー 0.75kw/台	2.900	日	2,500	7,250	S単 43号
S02112	モルタルポンプ 3.7kw/台	2.900	日	13,000	37,700	S単 44号
S02112	耐圧モルタルホース 2MPa φ40 一式	8.700	日	900	7,830	S単 45号
S02112	水タンク 1m3/基	2.900	日	1,500	4,350	S単 46号
S02112	吹付ノズル	0.300	日	70,000	21,000	S単 47号
	合 計				1,566,546	算出数量 20.800 m ²
	単 価		m ²		75,315	
	*** T単ー 14号 ***					
T00008	フラップゲート巻上機設置		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出

[illegible]



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

玉名横島海岸保全事業

堤防補修（大豊工区他）その他工事

積 算 書

（第2回変更）

九州農政局
玉名横島海岸保全事業所

[illegible]

九州農政局

[illegible]

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）

工事別工事名:消波ブロック製作工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(51,140,000) 57,020,000	
・工事原価			(42,997,000) 48,035,000	
純工事費			(33,331,000) 37,167,000	
・直接工事費			(29,912,000) 33,442,000	
・直接工事費（仮設工を除く）	(") 1.000	式	(27,984,000) 32,138,000	
・直接工事費（仮設工）	(") 1.000	式	(1,928,000) 1,304,000	
・間接工事費			(13,085,000) 14,593,000	
・共通仮設費			(3,419,000) 3,725,000	
・事業損失防止施設費	(") 1.000	式	(") 0	
・運搬費～営繕費等				
(29,912,000 × (9.180*1.000)*1.100*1.040*1.000)) 33,442,000 × (8.960*1.000)*1.100*1.040*1.000)			(3,141,000) 3,428,000	
・運搬費	(") 1.000	式	(") 0	
・準備費	(") 1.000	式	(") 0	
・安全費	(") 1.000	式	(") 0	
・役務費	(") 1.000	式	(") 0	
・技術管理費	(") 1.000	式	(") 0	
・営繕費等	(") 1.000	式	(") 0	
・現場環境改善費			(278,000) 297,000	
・現場環境改善費（率計上）				
(29,912,000 × (0.930)) 33,434,000 × (0.890)			(278,000) 297,000	
・現場環境改善費（積上）	(") 1.000	式	(") 0	
・現場管理費			(9,666,000) 10,868,000	
・現場管理費（率計上）				
(33,331,000 × ((24.190*1.000)*1.100*1.090*1.000+0.000+0.000-0.000)) 37,167,000 × ((23.950*1.000)*1.100*1.090*1.000+0.000+0.520-0.000)			(9,666,000) 10,868,000	
・現場管理費（積上）	(") 1.000	式	(") 0	
・現場管理費（一般管理费率対象外）	(") 1.000	式	(") 0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額（直工）	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額（事業損失防止）	(") 1.000	式	(") 0	
・官貸額（直工・事業損失防止除く）	(") 1.000	式	(") 0	
・一般管理費等				
(42,997,000 × (18.920*1.000) + 16,918) 48,035,000 × (18.680*1.000) + 16,918			(8,151,000) 8,989,000	
・一括計上価格	(") 1.000	式	(") 0	
支給品費			(") 0	
支給品費（直工・事業損失防止）			(") 0	
支給品費（直工）			(") 0	
処分費等（直接工事費の内数）			(0) 8,000	
処分費（準備費の内数）			(") 0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			(") 0	
処分費等（率対象外）			(") 0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:消波ブロック製作工事

九州農政局

[illegible]

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	堤防補修(大豊工区他)その他工事 (第2回変更)

工事別工事名:消波ブロック製作工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 3号 ***					
000003	消波ブロック製作 3t級		個		(〃) 1.000 個	歩A 当たり算出
SA0601	SP 消波根固めブロック製作 2.5tを超え5.5t以下,計上する,計上する,1.25m3を超え1.37m3以下,7.41m2を超え8.32m2以下,一般,あり,18-8-40(高炉),鋼製型枠10t未満	(〃) 1.000	個	46,640	(〃) 46,640	S単 4号
	合 計				(〃) 46,640	
	単 価				(〃) 46,640	
	*** B単ー 4号 ***					
000004	交通誘導警備員		人		(〃) 1.000 人	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	(〃) 1.000	人	14,175	(〃) 14,175	S単 3号
	合 計				(〃) 14,175	
	単 価				(〃) 14,175	
	*** B単ー 5号 ***					
000005	浮桟橋撤去設置		基		(0.000)基 1.000 基	歩A 当たり算出
T00001	浮桟橋撤去設置	(0.000) 1.000	基	382,788	(0) 382,788	T単 1号
	合 計				(0) 382,788	
	単 価				(0) 382,788	
	*** B単ー 6号 ***					
000006	フロート撤去設置		個		(0.000)個 16.000 個	歩A 当たり算出
T00002	フロート撤去設置	(0.000) 16.000	個	12,128	(0) 194,048	T単 2号
S02116	フロート 浮力270kg,φ600×1,160mm,,	(0.000) 16.000	個	35,000	(0) 560,000	S単 8号
S02116	バタ角 杉 長4.0m×厚9cm×幅9cm,,	(0.000) 0.130	m3	56,000	(0) 7,280	S単 9号
	合 計				(0) 761,328	
	単 価				(0) 47,583	
	*** B単ー 7号 ***					
000007	産業廃棄物処理 廃プラスチック類(フロート)		kg		(0.000)kg 140.000 kg	歩A 当たり算出
S16001	トラック[普通型] 1.5t積,	(0.000) 3.000	時間	5,721	(0) 17,163	S単 12号
S02123	建設廃材 廃プラスチック類	(0.000) 140.000	kg	55	(0) 7,700	S単 10号
	合 計				(0) 24,863	
	単 価				(0) 178	
	*** B単ー 8号 ***					
000008	有価物運搬		ton		(0.000)ton 1.000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0	(0.000) 1.000	ton	4,910	(0) 4,910	S単 13号
	合 計				(0) 4,910	
	単 価				(0) 4,910	

[illegible]

事業名	玉名横島海岸保全事業
工事名	堤防補修(大豊工区他)その他工事 (第2回変更)

工事別工事名:消波ブロック製作工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 3号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人	14,175	14,175	
	合 計				14,175	算出数量 1,000 人
	単 価				14,175	
	*** S単- 4号 ***					
SA0601	SP 消波根固めブロック製作		個		1,000 個	歩A 当たり算出
	SP 消波根固めブロック製作 2.5tを超え5.5t以下,計上する,計上する,1.25m3を超え1.37m3以下, 7.41m2を超え8.32m2以下,一般,あり,18-8-40(高炉),鋼製型枠10t未 満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)消波根固めブロック規格 2)型枠の計上 3)生コンクリートの計上 4)1個当りコンクリート体積(m3/個) 5)1個当り型枠面積(m2/個) 6)養生工の種類別 7)長期割引単価区分 8)規格区分 9)型枠規格区分	2.5tを超え5.5t以下 計上する 計上する 1.25m3を超え1.37m3以下 7.41m2を超え8.32m2以下 一般 あり 18-8-40(高炉) 鋼製型枠10t未満				
	単 価		個		46,640	
	*** S単- 5号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	29,820	29,820	
	合 計				29,820	算出数量 1,000 人
	単 価				29,820	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1,000	人	25,305	25,305	
	合 計				25,305	算出数量 1,000 人
	単 価				25,305	
	*** S単- 7号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	玉名横島海岸保全事業					
工事名	堤防補修（大豊工区他）その他工事（第2回変更）					
工事別工事名:消波ブロック製作工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,315	21,315	
	合 計				21,315	算出数量 1.000 人
	単 価				21,315	
	*** S単－ 8号 ***					
S02116	フロート		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フロート 浮力270kg, φ600×1,160mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	フロート 浮力270kg, φ600×1,160mm	1.000	個	35,000	35,000	
	合 計				35,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				35,000	
	*** S単－ 9号 ***					
S02116	バタ角 杉		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バタ角 杉 長4.0m×厚9cm×幅9cm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P33402		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P33402	バタ角 杉 長4.0m×厚9cm×幅9cm	1.000	m3	56,000	56,000	
	合 計				56,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				56,000	
	*** S単－ 10号 ***					
S02123	建設廃材		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 廃プラスチック類			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96002 廃プラスチック類 55円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96002	建設廃材 廃プラスチック類	1.000	kg	55	55	
	合 計				55	算出数量 1.000 各単位
	単 価				55	
	*** S単－ 11号 ***					
S16001	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対型(1次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対型(1次)] ,25t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械ｺｰﾄﾞ《単位が時間のみ》 2)機械ｺｰﾄﾞ（同上）	M04121 M04121		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 6.0時間		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分	1.33 機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法	岩石補正なし 機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合)	軽油 0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	－ －				
M04121	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・排対型(1次)] 25t吊	1.000	日	38,600	38,600	

[illegible]

[illegible]

[illegible]